Tabellen nedan visar omräkningsexponeringen för nettoinvesteringar i utlandsverksamheter. Beloppen nedan anges till mkr till
balansdagens kurs.

Valuta 2023 2022

USD 18,5 24,1

EUR 4,8 2,0

Brittiska pund (GBP) 1,4 0,1

Kanadensiska dollar (CAD) 1,0 0,3

Australienska dollar (AUD) 0,3 0,3

Effekterna av valutakursförändringar i förhållande till kr för de mest betydande utländska valutorna presenteras under
"Känslighetsanalys för valutarisker" nedan.

Känslighetsanalys för valutarisker

Känslighetsanalysen för valutarisk visar Koncernens känslighet vid en ökning eller en minskning av värdet på kr med 10 procent
jämfört med de viktigaste valutorna. För transaktionsexponering visas effekten på Koncernens resultat efter skatt vid
valutakursförändringar. Detta inkluderar även utestående penningfordringar och skulder i utländsk valuta på balansdagen,
inklusive lån mellan koncernbolag där valutaeffekten påverkar Koncernens rapport över totalresultat.

Känslighetsanalysen för omräkningsexponering visar Koncernens känslighet vid en ökning eller en minskning av valutakursen
med 10 procentenheter. För omräkningsexponering visas effekten på Koncernens egna kapital. För valutakursförändringar visas
effekten på Koncernens resultat efter skatt.

F-24

 2023 2023-12-31  2022 2022-12-31

Känslighetsanalys av valutarisk
Effekt på
resultatet

Effekt på eget
kapital

 Effekt på
resultatet

Effekt på eget
kapital

Transaktionsexponering

USD (+/- 10%) 28,7   34,9

EUR (+/- 10%) 13,1   5,3

Omräkningsexponering

Euro (EUR) (+/-10%)  7,6   6,5

Amerikanska dollar (USD) (+/-10%)  0,9   0,5

Brittiskt pund (GBP) (+/-10%)  0,5   0,3

Kanadensiska dollar (CAD) (+/-10%)  0,1   0,0

Australienska dollar (AUD) (+/-10%)  0,1   0,1

Likviditets- och finansieringsrisk

Med likviditetsrisk avses risken för att Yubico inte kommer ha tillräckliga medel för att betala förutsedda eller oförutsedda utgifter.
Risken är förknippad med tillgången till likvida medel. För att möta förväntade och oväntade utgifter bör Yubico ha minst
motsvarande 200 mkr till sitt förfogande i form av vid var tid tillgänglig likviditet, varav 100 mkr ska behållas i USD. Tillgänglig
likviditet definieras som icke-spärrade tillgångar på bankkonto, kortfristiga bankinsättningar (1–3 månader) och outnyttjade
beviljade checkräkningskrediter. Status på Koncernens likviditet ska framgå av den månatliga rapporten till styrelsen.